

# **EJENDOMSSELSKABET MISBURG A/S**

Århusgade 88, 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2019**

---

**Carsten Baagøe Schou**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET MISBURG A/S  
Århusgade 88, 1  
2100 København Ø

CVR-nr: 18642506  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** CROWE STATS AUTORISERET REVISIONSINTERESSENTSKAB  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup  
DK Danmark  
CVR-nr: 33256876  
P-enhed: 1016413646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af ejendommen beliggende Zu den Mergelbrüchen i Misburg, Hannover, Tyskland.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på tkr. 1.107 efter skat, anses for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet sin investeringsejendom, hvilket resulterede i en regnskabsmæssig avance på tkr. 408.

Egenkapitalen pr. 31/12 2018 udgør tkr. 800.

Selskabet forventes likvideret i regnskabsåret 2019.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.302.498</b>	<b>2.234.892</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.302.498</b>	<b>2.234.892</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		408.645	-4.350.853
Andre finansielle indtægter .....		241.540	1.205.696
Øvrige finansielle omkostninger .....		-478.506	-561.772
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.474.177</b>	<b>-1.472.037</b>
Skat af årets resultat .....	1	-367.156	139.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.107.021</b>	<b>-1.333.037</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.107.021	-1.333.037
<b>I alt .....</b>		<b>1.107.021</b>	<b>-1.333.037</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		0	23.823.680
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.823.680</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>23.823.680</b>
Andre tilgodehavender .....		92.445	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>92.445</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		2.014.498	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.106.943</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.106.943</b>	<b>23.823.680</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000.004	2.000.004
Overført resultat .....		-1.199.551	-2.306.572
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>800.453</b>	<b>-306.568</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	541.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>541.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	8.598.690
Gæld til banker .....		0	10.630.913
Ansvarlig lånekapital .....			2.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>21.229.603</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	917.197
Gæld til banker .....		0	1.139.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		398.320	302.591
Skyldig selskabsskat .....		908.170	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.306.490</b>	<b>2.359.645</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.306.490</b>	<b>23.589.248</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.106.943</b>	<b>23.823.680</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Aktuel skat	898.612	0
Tysk selskabsskat	9.544	0
Ændring af udskudt skat	-541.000	-139
	<u>367.156</u>	<u>-139</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	0